
UCHWAŁA NR 177/528/22 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) 
w związku z §13 i §13a uchwały Nr XLII/310/21 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2022 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 651.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 651.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) Dochody ogółem wynoszą 119.014.281,77 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 91.493.121,77 zł, 

- dochody majątkowe - 27.521.160,00 zł. 

b) Wydatki ogółem wynoszą 130.616.762,28 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące - 93.536.175,22 zł, 

-  wydatki majątkowe - 37.080.587,06 zł.  

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6890FB0-7C53-4321-9569-495595EF8757. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

   
Starosta Opoczyński 

 
 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6890FB0-7C53-4321-9569-495595EF8757. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 177/528/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach ogółem na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 165 020,00 0,00 0,00 165 020,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 118 200,00 0,00 0,00 2 118 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 565 316,00 0,00 0,00 1 565 316,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6890FB0-7C53-4321-9569-495595EF8757. Podpisany Strona 1



bieżące 
852   Pomoc społeczna 9 719 643,00 0,00 651 000,00 10 370 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 630 000,00 0,00 651 000,00 1 281 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

630 000,00 0,00 651 000,00 1 281 000,00 

bieżące razem: 78 706 600,77 0,00 651 000,00 79 357 600,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 066 889,77 0,00 0,00 4 066 889,77 

majątkowe 
majątkowe razem: 25 955 844,00 0,00 0,00 25 955 844,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 660 249,00 0,00 0,00 1 660 249,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 9 852 301,00 0,00 0,00 9 852 301,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 118 363 281,77 0,00 651 000,00 119 014 281,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 727 138,77 0,00 0,00 5 727 138,77 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6890FB0-7C53-4321-9569-495595EF8757. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 177/528/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2022 r. 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 16 710 578,00    16 591 648,00    16 081 648,00    12 132 906,00    3 948 742,00    5 000,00    505 000,00    0,00    0,00    0,00    118 930,00    118 930,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 601,00    -5 601,00    -5 601,00    -1,00    -5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 601,00    5 601,00    5 601,00    0,00    5 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
750   Administracja publiczna 

po zmianach 16 710 578,00    16 591 648,00    16 081 648,00    12 132 905,00    3 948 743,00    5 000,00    505 000,00    0,00    0,00    0,00    118 930,00    118 930,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 15 749 665,00    15 630 735,00    15 561 735,00    11 903 526,00    3 658 209,00    0,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    118 930,00    118 930,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 600,00    -5 600,00    -5 600,00    0,00    -5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75020  Starostwa powiatowe 

po zmianach 15 749 665,00    15 630 735,00    15 561 735,00    11 903 526,00    3 658 209,00    0,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    118 930,00    118 930,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 950 794,00    950 794,00    950 794,00    0,00    950 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 600,00    -5 600,00    -5 600,00    0,00    -5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 945 194,00    945 194,00    945 194,00    0,00    945 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

po zmianach 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 41 000,00    41 000,00    41 000,00    29 617,00    11 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1,00    -1,00    -1,00    -1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75045  Kwalifikacja wojskowa 

po zmianach 41 000,00    41 000,00    41 000,00    29 616,00    11 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 197,00    197,00    197,00    197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1,00    -1,00    -1,00    -1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 196,00    196,00    196,00    196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 22,00    22,00    22,00    0,00    22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 23,00    23,00    23,00    0,00    23,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 16 271 046,00    1 506 936,00    1 496 190,00    0,00    1 496 190,00    10 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 764 110,00    14 764 110,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -279,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 

zwiększenie 279,00    279,00    279,00    0,00    279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6890FB0-7C53-4321-9569-495595EF8757. Podpisany Strona 1



po zmianach 16 271 046,00    1 506 936,00    1 496 469,00    0,00    1 496 469,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 764 110,00    14 764 110,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 465 506,00    1 465 506,00    1 454 760,00    0,00    1 454 760,00    10 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -279,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 279,00    279,00    279,00    0,00    279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85156  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

po zmianach 1 465 506,00    1 465 506,00    1 455 039,00    0,00    1 455 039,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 10 746,00    10 746,00    0,00    0,00    0,00    10 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -279,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 10 467,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 454 760,00    1 454 760,00    1 454 760,00    0,00    1 454 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 279,00    279,00    279,00    0,00    279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 1 455 039,00    1 455 039,00    1 455 039,00    0,00    1 455 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 11 181 879,00    11 081 879,00    11 058 879,00    8 070 007,00    2 988 872,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 651 000,00    651 000,00    651 000,00    0,00    651 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 11 832 879,00    11 732 879,00    11 709 879,00    8 070 007,00    3 639 872,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 667 000,00    667 000,00    667 000,00    0,00    667 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 651 000,00    651 000,00    651 000,00    0,00    651 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85295  Pozostała działalność 

po zmianach 1 318 000,00    1 318 000,00    1 318 000,00    0,00    1 318 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 153 000,00    153 000,00    153 000,00    0,00    153 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 283 000,00    283 000,00    283 000,00    0,00    283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 202 500,00    202 500,00    202 500,00    0,00    202 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4220 Zakup środków 

żywności 

po zmianach 402 500,00    402 500,00    402 500,00    0,00    402 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 211 500,00    211 500,00    211 500,00    0,00    211 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 221 000,00    221 000,00    221 000,00    0,00    221 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 432 500,00    432 500,00    432 500,00    0,00    432 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 208 139,00    4 208 139,00    3 891 380,00    3 198 001,00    693 379,00    215 199,00    101 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 462,00    -16 462,00    -16 462,00    -16 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 462,00    16 462,00    16 462,00    16 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 4 208 139,00    4 208 139,00    3 891 380,00    3 198 001,00    693 379,00    215 199,00    101 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 257 000,00    1 257 000,00    1 253 440,00    900 000,00    353 440,00    0,00    3 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 462,00    -16 462,00    -16 462,00    -16 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 462,00    16 462,00    16 462,00    16 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85403  Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

po zmianach 1 257 000,00    1 257 000,00    1 253 440,00    900 000,00    353 440,00    0,00    3 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 179 930,00    179 930,00    179 930,00    179 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

zwiększenie 10 201,00    10 201,00    10 201,00    10 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6890FB0-7C53-4321-9569-495595EF8757. Podpisany Strona 2



po zmianach 190 131,00    190 131,00    190 131,00    190 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 15 394,00    15 394,00    15 394,00    15 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 201,00    -10 201,00    -10 201,00    -10 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 5 193,00    5 193,00    5 193,00    5 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 500 436,00    500 436,00    500 436,00    500 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 261,00    6 261,00    6 261,00    6 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

po zmianach 506 697,00    506 697,00    506 697,00    506 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 40 104,00    40 104,00    40 104,00    40 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 261,00    -6 261,00    -6 261,00    -6 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 33 843,00    33 843,00    33 843,00    33 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 129 965 762,28    92 885 175,22    80 694 146,45    58 843 021,00    21 851 125,45    2 821 477,00    2 569 551,00    6 100 000,77    0,00    700 000,00    37 080 587,06    37 080 587,06    2 964 220,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 342,00    -22 342,00    -22 063,00    -16 463,00    -5 600,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 673 342,00    673 342,00    673 342,00    16 462,00    656 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: 

po zmianach 130 616 762,28    93 536 175,22    81 345 425,45    58 843 020,00    22 502 405,45    2 821 198,00    2 569 551,00    6 100 000,77    0,00    700 000,00    37 080 587,06    37 080 587,06    2 964 220,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6890FB0-7C53-4321-9569-495595EF8757. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 177/528/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2022 r. 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 183 913,00    183 913,00    183 913,00    174 380,00    9 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1,00    -1,00    -1,00    -1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 183 913,00    183 913,00    183 913,00    174 379,00    9 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 19 000,00    19 000,00    19 000,00    9 617,00    9 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1,00    -1,00    -1,00    -1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75045  Kwalifikacja 

wojskowa 

po zmianach 19 000,00    19 000,00    19 000,00    9 616,00    9 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 197,00    197,00    197,00    197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1,00    -1,00    -1,00    -1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 196,00    196,00    196,00    196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 22,00    22,00    22,00    0,00    22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 23,00    23,00    23,00    0,00    23,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 465 506,00    1 465 506,00    1 454 760,00    0,00    1 454 760,00    10 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -279,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 279,00    279,00    279,00    0,00    279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 465 506,00    1 465 506,00    1 455 039,00    0,00    1 455 039,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 465 506,00    1 465 506,00    1 454 760,00    0,00    1 454 760,00    10 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -279,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 279,00    279,00    279,00    0,00    279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85156  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla 
osób nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

po zmianach 1 465 506,00    1 465 506,00    1 455 039,00    0,00    1 455 039,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 10 746,00    10 746,00    0,00    0,00    0,00    10 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -279,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6890FB0-7C53-4321-9569-495595EF8757. Podpisany Strona 1



art. 221 ustawy, 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

po zmianach 10 467,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 454 760,00    1 454 760,00    1 454 760,00    0,00    1 454 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 279,00    279,00    279,00    0,00    279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 1 455 039,00    1 455 039,00    1 455 039,00    0,00    1 455 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 9 852 301,00    9 852 301,00    9 277 811,00    6 818 070,00    2 459 741,00    130 866,00    443 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -280,00    -280,00    -1,00    -1,00    0,00    -279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 280,00    280,00    280,00    0,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: 

po zmianach 9 852 301,00    9 852 301,00    9 278 090,00    6 818 069,00    2 460 021,00    130 587,00    443 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6890FB0-7C53-4321-9569-495595EF8757. Podpisany Strona 2



 
CZĘŚĆ OPISOWA 

 

Dochody 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem o kwotę 651.000,00 zł, w tym: 

- §2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
zwiększenie o kwotę 651.000,00 zł. 

 
Wydatki 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę 651.000,00 zł, w tym: 

ROZDZIAŁ  852  – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność  – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 
651.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6890FB0-7C53-4321-9569-495595EF8757. Podpisany Strona 1


